

**Caratteristiche Prodotto**

Prodotto	12601	SNOCCIOLATO
Codice EAN	572840	
Famiglia	SPECIALITA'	
Ingredienti	COSCIA DI SUINO, SALE, ZUCCHERO E PEPE.	
Esaltatore sapidità		
Antiossidanti		
Stabilizzanti		
Conservanti	NITRITO DI SODIO E NITRATO DI POTASSIO	
T.M.C.	180	
T.M.C. garantito	120	
Peso medio kg.	6,5	
Processo	RICEVIMENTO E PRIMO SALE, MASSAGGIO E SECONDO SALE, MASSAGGIO E FINE SALAGIONE, PRIMO RIPOSO, TOELETATURA SECONDO RIPOSO, LAVAGGIO, ASCIUGATURA, PRIMA STAGIONATURA, SUGNATURA, SECONDA STAGIONATURA, STUCCATURA, PUNTATURA PER CONTROLLO QUALITA', ETICHETTATURA ED INCARTONAMENTO. DENOMINAZIONE PRODOTTO: COSCIA DI SUINO SENZA OSSO STAGIONATA. - Conservare a temperatura compresa tra +15°C e +21°C - Senza glutine - Non contiene allergeni - Non contiene OGM	

Aggiunta Pollicinati  Aggiunta coccinelli  Aggiunta derivati del latte

**Imballaggio primario**

Tipologia	
Dim. confezione	
Pezzi X cartone	2
Laminato superiore	
Composizione, peso x confezione	
Laminato inferiore	
Composizione, peso x confezione	

**Imballaggio secondario**

Tipologia	CARTONE
Composizione, peso x confezione, misure in mm	568 x 392 x 162
Cartoni X fila	4
Fila X pallet	10
Cartoni X pallet	40
Dim. X pallet	

Ai sensi del D.Lgs 196/2003 si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate ed ad uso esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La invitiamo ad eliminarlo senza copiarlo.

According to Italian legislative decree 196/2003 this e-mail contains confidential information that is intended only for the addressee. If you have received this e-mail by mistake, please delete this e-mail without copying it or forwarding it.

**12601 - SNOCCIOLATO**

Valori nutrizionali medi per 100g		
Valore energetico	1158	kJ
	278	kcal
Grassi	18	g
di cui Acidi grassi Saturi	6,1	g
Carboidrati	< 0,5	g
di cui Zuccheri	0	g
Proteine	28	g
Sale	4,2	g

**Limiti microbiologici**

PARAMETRO	LIMITE CRITICO	METODICA
Listeria monocytogenes	<100/25g	Come da reg. CE 2073/2005
Salmonella spp	assente/25g	Come da reg. CE 2073/2005

**Allergeni**

Gli allergeni presi in considerazione in conformità all'allegato III bis Dir. CE 2007/68/CE sono i seguenti:

Allergeni considerati	Intenzionalmente presente nel sito
1. Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	NO
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO
3. Uova e prodotti a base di uova	NO
4. Pesce e prodotti a base di pesce	NO
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO
6. Soia e prodotti a base di soia	NO
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	NO
8. Frutta a guscio, cioè mandorle ( <i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ), noci comuni ( <i>Juglans regia</i> ), noci di anacardi ( <i>Anacardium occidentale</i> ), noci di pecan ( <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacchi ( <i>Pistacia vera</i> ), noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) e prodotti derivati	NO
9. Sedano e prodotti a base di sedano.	NO
10. Senape e prodotti a base di senape.	NO
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.	NO
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub> .	NO
13. Lupini e prodotti a base di lupini	NO
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO